
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30境町水道事業　境古河ＩＣ周辺開発工事に伴う配水管布設工事

境町大字蛇池地内

平成31年2月8日 から 平成31年3月28日 まで

指名競争入札 土木一式工事

本設管布設工事
　ゴム輪形ロング受口耐衝撃性硬質塩化ビニル管　Φ150 L=128.00m
  ゴム輪形ロング受口耐衝撃性硬質塩化ビニル管　Φ 75 L=244.50m

  排泥管布設工事       L= 1.90m
　給水管切替工事       N=20軒
　消火栓設備Φ75×65　 N= 1基

平成31年2月6日 \17,809,200円

\17,280,000円平成31年2月7日

㈱篠原工務店 

境町大字長井戸1683番地

㈲栗原緑化土木 

㈱生井土建 

㈱福島工務店 

㈱篠原工務店 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\16,100,000円

\16,160,000円

\16,300,000円

\16,000,000円

\16,200,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



工    事  　名

工  事  場  所

工　  　　  期

入  札  方  式

指  名  理  由

入　  札　  日

契    約    日

商号又は名称

住　　　　所

入  札  経  過

摘　　　要

落札

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

商　　号　　又　　は　　名　　称 入 札 金 額

㈱新井建設工業 

 平成31年2月7日

 境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）

工  事  概  要

路線延長(補助分)　L=211.69m
・開削工法(補助)
　Φ200mm　路線延長=200.83m
           管体延長=197.38m
  Φ75mm　 路線延長=10.86m
           管体延長=9.06m
・組立人孔(補助)
  Φ900  組立1号人孔設置      　3箇所
  Φ300  小型レジン人孔設置   　1箇所
・汚水桝設置及び取付管工(補助)  8箇所
・付帯工(補助)　　　          　1式

路線延長(単独分)　L=171.08m
・開削工法(単独)
　Φ200mm　路線延長=171.08m
           管体延長=166.64m
・組立人孔(単独)
  Φ750  組立0号人孔設置      　2箇所
  Φ900  組立1号人孔設置      　2箇所
  Φ300  小型塩ビ製人孔設置   　1箇所
・汚水桝設置及び取付管工(単独) 14箇所
・付帯工(単独)          　      1式

種        別 土木一式工事

予 定 価 格

契 約 金 額

 ¥26,060,400円

 ¥25,380,000円

 ¥23,650,000円

 ¥23,900,000円

山下工業㈱ 

㈲染谷建設工業

加藤建設工業㈱ 

㈱新栄開発

H30国補・町単公下第1-44号管渠布設工事(境町第1処理分区)

㈱新井建設工業

境町大字蛇池399番地

境町大字蛇池地内

 平成31年2月8日 から平成31年3月28日 まで

 指名競争入札

 平成31年2月6日

 ¥23,500,000円

 ¥23,690,000円

 ¥24,000,000円

契約の相手方  



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30国補公下第1-45号マンホールポンプ設置工事（境町第1処理分区）

境町大字蛇池地内

平成31年2月8日 から 平成31年3月28日 まで

指名競争入札 土木一式工事

（機械設備工）
　着脱式水中ポンプ　Φ65×0.75kW 2台
　予旋回槽(2号用) 　　　　　　　 1組
  配管・弁類　                   1式

(電機設備工）
 ポンプ制御盤　　　　　　　　　　1面
 水位計取付（投込×1，浮子×1）　1式
 電力引込設備 　　　　　　　　　 1式
 配線・配管工事                  1式

平成31年2月6日 \11,070,000円

\10,368,000円平成31年2月7日

㈱第一テクノ 茨城営業所

つくば市東新井8-10

㈱第一テクノ 茨城営業所

荏原実業㈱ 茨城営業所

㈱ヤマト 茨城営業所

㈱前澤エンジニアリングサービス 関東支店

新明和工業㈱ 流体事業部営業本部関東支店

 

 

 

 

 

\9,600,000円

\9,800,000円

\10,000,000円

\10,000,000円

\9,900,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

（仮称）長田小児童クラブ倉庫設置工事

境町大字蛇池409番地24

平成31年3月1日 から 平成31年3月25日 まで

指名競争入札 建築一式工事

物置　布基礎仕様
建築面積　30.8㎡
基礎工事　1式
物置工事　1式

平成31年2月27日 \2,300,400円

\2,235,600円平成31年2月28日

㈱新井建設工業 

境町大字蛇池399番地

㈱新井建設工業 

山下工業㈱ 

㈱生井土建 

㈲染谷建設工業 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\2,070,000円

\2,100,000円

\2,080,000円

\2,100,000円

\2,110,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）


